Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2203/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal operação ‘tapa-buracos” na Rua México próximo ao nº 62, no Bairro Jardim Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua México próximo ao nº 62, no Bairro Jardim Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores reclamando sobre o estado de degradação da malha asfáltica da referida via pública, sendo que esta indicação já foi feita inúmeras vezes por este vereador, desde o fim ano do ano de 2017, o asfalto com buracos pode ocasionar danos graves aos pedestres e veículos que por ali transitam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  08 de março de 2018..

Carlos Fontes
-vereador-
5bbfdd01-40dc-4355-8497-77c10f4551fd.png
PROTOCOLO 3393/2018 - 09/03/2018 16:03

image1.jpeg

image10.jpeg